כחודשיים קודם לדיון בתביעה התקשר הנילון למתלונן ופנה אליו "באיום", באמרו לו שכדאי לו להסיר את תביעתו ושיפסיד את המשפט;
2. ביום הדיון הופיע הנילון ולשאלת השופטת לזהותו הציג עצמו כ"נציג" של החברה הנתבעת והסתיר את היותו עורך דין. במהלך הדיון התערב הנילון. זאת, וניסוח כתב ההגנה על-ידי הנילון, מהווים הפרה של סעיף 63 לחוק בתי המשפט [נ"מ], תשמ"ד-1984 האוסרים על ייצוג על-ידי עורך דין, אלא ברשות ומטעמים מיוחדים.

הנילון שולל איומים בפנייתו למתלונן. התביעה הוגשה נגד בעל החברה אישית ואילו הנילון התייצב כנציג החברה, שצורפה לתביעה. הנילון הציג עצמו כעורך דין וביקש לייצג את החברה בדיון, אך בית המשפט סרב להתיר זאת ולכן לא השתתף הנילון בדיון ולא ייצג כלל מי מהמעורבים.

זאת ועוד: הקובלנה לא הוגשה בגין סכסוך שכר הטרחה בין הצדדים אלא בגין גביית שכר טרחה שלא בכסף. אשר על כן, הסדר הפשרה אינו מעלה או מוריד לעניין זה. [החלטה מספר את 264/05]

הנחיות והחלטות הוועדה לענייני עיסוק אחר

דברי הקדמה: מכוח כלל לכללי לשכת עורכי הדין (עיסוק אחר), התשס"ג–2003 [להלן: **כללי עיסוק אחר**] הוקמה בלשכה ועדה לענייני עיסוק אחר שבראשה יושב ראש ועדת האתיקה הארצית. להחלטות הוועדה תוקף מחייב.

כל עורך דין רשאי לפנות אל הוועדה בכל שאלה נוגעת לעיסוק אחר שלו בנוסף על עבודתו כעורך דין.

להלן יובאו תמצית ההחלטות שניתנו בעקבות פניות חברים אל הוועדה:

סיכום מפורש בין עורכי הדין בנוגע להעברת תיקים יכול לקבוע סכום קבוע עבור תיק מועבר. [החלטה מספר שכ"ט 192/06]
- ו. ניתן לסכם עם הלקוח על שיעור שכר טרחה השונה משיעור שכר הטרחה הקבוע בהוצאה לפועל, בתנאי שהוא סביר ובנסיבות העניין. [החלטה מספר שכ"ט 148/06]
- ז. בקשה להפקדת ערובה המוגשת לפי תקנה 519 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד – 1984 (להלן: תקסד"א), אינה נכללת בהגדרת "בקשות לצווים זמניים" שבסעיף 3א(6) לתעריף המינימלי המומלץ. (ראו הגדרת "סעד זמני" בתקסד"א). אולם הבקשה עשויה להתאים ל"בקשות ביניים אחרות" שבסעיף 3א(7) לתעריף המינימלי המומלץ. הכול, אם לא נאמר אחרת בהסכם שכר הטרחה שבין הצדדים. [החלטה מספר שכ"ט 154/06]
- ח. הליך בטענת "פרעת" לפי סעיף 19ג לחוק ההוצאה לפועל דומה להגשת תביעה בה מוגשים כתיבי טענות, ובה נשמעות ראיות ומוגשים סיכומים. לכן, השכר המתאים הוא לפי סעיף 1 לתעריף המינימלי המומלץ, ובהתאם לסכום לגביו נטענת טענת ה"פרעת". [החלטה מספר שכ"ט 15/07]
- ט. כאשר לא קיים הסכם שכר טרחה או שההסכם הקיים אינו מתייחס להפסקת ייצוג, זכאי עורך הדין לשכר ראוי לפי סעיף 46 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג – 1973. במקרים שבהם הפסקת הייצוג הייתה ביוזמת הלקוח ולאחר שניתנה הצעה בכתב מחברת הביטוח לסלק התביעה או הצעה על-ידי בית המשפט, הבסיס לחישוב האחוזים של השכר הראוי יהיה אותן הצעות פשרה. [החלטה מספר שכ"ט 76/06]
- י.